
 

 

  
 
 от 19 сентября 2025 года                                                                               №5  
 
                                                           
 

РЕШЕНИЕ 
Совета Новокадеевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
Об утверждении состава  
постоянных комиссий Совета Новокадеевского  
сельского поселения  
Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6  октября 2003 года  № 131-ФЗ 
«Об  общих принципах организации местного самоуправления в  Российской 
Федерации», с п. 2 статьи 35 Устава муниципального образования «Новокадеевское 
сельское поселение» Черемшанского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Новокадеевское сельского поселения Черемшанского муниципального района 
Республики Татарстан РЕШИЛ: 
  1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета Новокадеевского сельского 
поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя 
Главы Новокадеевского сельского поселения Черемшанского муниципального района 
– Сайфутдинова Якуба Салиховича 

 
 

Глава Новокадеевского 
сельского поселения:                                                                М.М.Аминов                                                                           

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
СОВЕТ НОВОКАДЕЕВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

Советская ул, 51, с.Утыз Имян, 423109 

 
ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯҢА КАДИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 
 
Совет урамы, 51, Утыз Имән 
авылы,423109 

тел.(884396) 2-01-45 факс (884396) 2-01-45 email: Nkad.Cmn@tatar.ru 



 
Приложение  
к  проекту Решения  Совета 
Новокадеевского сельского 
поселения Черемшанского 
муниципального района Республики 
Татарстан  
от «19» сентября 2025 года  №5 

 
Состав постоянных комиссий Совета Новокадеевского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан 
 

1. Комиссия по экономической политике и бюджету 
 

Председатель Ябинов Анас Гаязович , депутат избирательного округа № 
4. 

Секретарь Юнусов Ильдус Мингареевич, депутат избирательного 
округа № 6. 

Члены: Миневалиев Ильдар Гапдрахманович, депутат 
избирательного округа № 5. 

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, 
землеустройству, сельскому хозяйству, экологии и безопасности населения 

 
Председатель Гатин Рифат Рифкатович, депутат избирательного округа № 

7. 
Секретарь Максумов Фаяз Якупович, депутат избирательного округа  

№ 3. 
Члены: Ябинов Анас Гаязович, депутат избирательного округа № 4. 

  
3. Комиссия по жилищным вопросам, социальной политике, здравоохранению, 

образованию, культуре, молодежной политике и спорту 
 

Председатель Миневалиев Ильдар Гапдрахманович, депутат 
избирательного округа № 5.  

Секретарь Юнусов Ильдус Мингареевич, депутат избирательного 
округа № 6. 

Члены: Максумов Фаяз Якупович  , депутат избирательного округа 
№ 3.  

  
 
Глава Новокадеевского 
сельского поселения:                                                     М.М.Аминов                                                                 


